
Презиме и име: https://funtasticmathematics.wordpress.com

Како ќе платиме?

 1
одд

Заокружи ги монетите со кои ќе платиш.

5 денари.

12 денари.

10 денари.

8 денари.




